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Tarihi Kentler Birliği (TKB) 
II. Olağan Birlik Meclisi Top-
lantısı, Osmanlı’ya başkentlik 
yapmış Edirne’de yapıldı. 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan, toplantının Edir-
ne’ye çok yakıştığını vurgula-
yarak katılımcılara teşekkür et-
ti.  

Tarihi Kentler Birliği (TKB) 
II. Olağan Birlik Meclisi Top-
lantısı, Edirne Belediyesi Ata-
türk Kültür Merkezi ve Beledi-
ye Konservatuvarı’nda gerçek-

leştirildi. Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan, toplantı-
nın Edirne’ye çok yakıştığını 
vurgulayarak katılımcılara te-

şekkür etti. Başkan Gencan, 

Emre Arolat’ın Hatay’daki bir 

proje anısına atıfta bulunarak, 

“Yıllar önce kurduğum bir ha-

yalin gerçekleşme anını yaşa-
dım, Edirne’de de benzer bir 
otel projesini görmek isterim” 
dedi. 

Prof. Dr. Alper İlki’ye tarihi 
yapıların korunması konusun-
daki hassasiyetinden ötürü te-
şekkür eden Gencan, Prof. Dr. 
Canâ Bilsel’in Ankara’nın me-
kânsal tasarımına dair sunu-
munun kendisinde yeni prog-
ramlar için ilham uyandırdığını 
belirtti. Trakya Üniversitesi ve 
Prof. Dr. Semiha Kartal’a ayrı-

ca teşekkür ederek, “Üniversi-
temiz şehrimizin en büyük cev-
herlerinden biridir” dedi. 

Başkan Gencan, “Ben hep 
diyordum, Tarihi Kentler Birliği 
toplantısı Edirne’ye çok yakı-
şacak. Çok yakıştı. Göreve gel-
diğim günden beri birçok orga-
nizasyona imza attık ama bu-
gün benim için unutulmaz ve 
tarifsiz bir gün oldu” dedi. 

 Katılımcılar için “Osmanlı 
Payitahtı Edirne’nin Kültür 

Hayatı Gezisi” düzenlendi. 
Program kapsamında Kent 
Müzesi, Edirne Tarihi Belediye 
Binası, Eski (Ulu) Cami, Aras-
ta Çarşısı, Atatürk Anıtı, Üç Şe-
refeli Cami ve Lozan Anıtı zi-
yaret edildi. 

ABB ve TKB Başkanı Man-
sur Yavaş, Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan, CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Gül-
şah Deniz Atalar, İBB Başkan 
Vekili Nuri Aslan, Eskişehir Be-
lediye Başkanı Ayşe Ünlüce ve 
çok sayıda belediye başkanı, 
Edirne’nin tarihi ve kültürel 
mirasına tanıklık etti.  

Haber Merkezi  

GAZETESÝ

‘Edirne’ye çok yakıştı’

Edirne’de hava sıcaklığı hissedilir derecede azalırken komşu ül-
ke Bulgaristan’a yılın karı düştü. Sofya yakınlarındaki Vitoşa Dağı 
beyaza büründü. Hava sıcaklığının 18 dereceye düştüğü Edirne’de 
ise bugün sağanak yağış bekleniyor.  

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün tahminlerine göre Edirne’de 
sağanak yağış bekleniyor. Balkanlar üzerinden gelen serin hava 
Edirne’de kendisini hissettirdi. Hava sıcaklığı 18 dereceye kadar 
düştü. Kentte 3-4 Ekim tarihlerinde ise sağanak yağmurun etkili ol-
ması bekleniyor. Yağışla birlikte hava sıcaklığının 18-23 derece ci-
varında olacağı tahmin ediliyor.  

 Öte yandan komşu ülke Bulgaristan’da yılın ilk karı düştü. Sof-
ya’ya yakın Vitoşa Dağında ve Petrohan’da mevsimin ilk karı yağ-
dı. Haber Selman Eski 

Komşuda kar var



Kıymetli Okurlarım!  
En kalbi duygularımla   Mu-

habbetle saygı ile  özlemle  siz-
leri selamlıyorum, Cumanız  
Mübarek  olsun. Cuma Günü  
Gazetemizin  köşesinden sizlere 
seslenmek sizlerle beraber ol-
mak güzel bir duygu güzel  bir 
haslet. 

 “…Nerede olsanız, O sizin-
le beraberdir. Allah, bütün yap-
tıklarınızı hakkıyla görendir.” 
(Hadid, 57/4) 

Yaratan yarattıklarını hak-
kıyla görmekte, hakkıyla onlar-
dan haberdar olmaktadır. Bize 
düşen bu bilinçle hareket et-
mektir. Çünkü yaşam bulduğu-
muz bu dünya mutlaka nihaye-
te erecek ve her verilen nimetin 
hesabı sorulacak. 

“Sonra o gün size verilen ni-
metlerden hesaba çekileceksi-
niz.” (Tekasür, 102/8 ) 

Hz. Zubeyr bu ayeti duydu-
ğunda “Ey Allah’ın Resulü! (yi-
yip içtiğimiz) hurma ve su olan 
iki siyahtan ibaretken hangi ni-
metten hesaba çekileceğiz” so-
rusunu Efendimiz (s.a.s)’e yö-
nelttiğinde Peygamberimiz 
(s.a.s.) şöyle buyurdu: “O mut-
lak olacak” (İbn Mace, Zühd 
12) 

Biz bu dünyada boşu boşu-
na yaratılmadık ki. 

"Sizi sadece boş yere yarat-
tığımızı ve sizin gerçekten huzu-
rumuza geri getirilmeyeceğinizi 
mi sandınız" (Mü'minûn, 
23/115) 

Yaratılma gayemiz var. 
Bizi yaratan bizden kendisi 

için bir rızık istememektedir. 
Çünkü her şey O’na muhtaçtır, 
O, kimseye muhtaç değil.  

“Ben, onlardan bir rızık iste-
miyorum. Bana yedirmelerini 
de istemiyorum.” (Zariyat, 
51/57) 

Bizi Yaratan (bizim menfaa-
timize) bizden Kendisine ibadet 
yapmamızı istemekte ve bunun 
için yaratıldığımızı bildirmekte-
dir. 

 
“Ben cinleri ve insanları, an-

cak bana kulluk etsinler diye 
ya-rattım.” (Zariyat, 51/56) 

Hesap verme bilinciyle ya-
şamak, insanın aklını kullandı-
ğının emaresidir. 

 “Akıllı kimse, kendisini he-
saba çeken ve ölümden sonrası 
için hazırlayan kimsedir. Aciz 
kimse ise, nefsi isteklerine tabi 
olan ve Allah’tan olmadık şey-
ler isteyen kimsedir.” (Tirmizi, 
Kıyame 25) 

 Bu dünya hayatının ötekisi 
var. Şükürler olsun ki var. … 
Dünyanın birçok yerinde kendi 
menfaatleri için insanları birbiri-
ne düşüren, onları acımasızca 
köleleştiren, yetmedi mallarını 
ve canlarını yok edenler hesap 
vermeyecek olsaydı… Yaratanı 
hiç hesaba katmadan dünyayı 
kendi düşündükleri gibi dizayn 
etme çabası içinde olanlar he-
sap vermeyecek olsaydı… İn-
sanlarda bir hesap bilinci olma-
saydı dünya yaşantısı kaosa 
dönerdi. 

Ancak Mazlumlar bilmelidir-
ler ki, Allah zalimin zulmünü el-
bette bitirecektir. Allah zalimi 
zulmüyle beraber yerin dibine 
geçirecektir. Ahiret bilinci işte 
tam bu noktada Müslüman’a 
güç ve-rir. 

“Sakın, Allah’ı zalimlerin 
yaptıklarından habersiz sanma! 
Allah, onları ancak gözlerin 
dehşetle bakakalacağı bir güne 
erteliyor.” (İbrahim, 14/42 

Ahiret bilincini elde etme 
noktasında dua etmekte çok 
önemlidir. 
İbrahim (a.s.) dilinden 

Kur’an-ı Kerimde bize şu dua 
üslupları öğütleniyor. 

 “Ey Rabbimiz! Hesap gü-
nünde, beni anamı, babamı ve 
bütün mü'minleri affeyle” (İbra-
him, 14/41) 

 “(Ey Rabbim) İnsanların di-
rilecekleri (ve huzuruna gelip 
hesap verecekleri) gün, beni 
utandırma. O gün ne mal fayda 
verir, ne evlât. Ancak Allah'a te-
miz bir kalp ile gelenler başka” 
(Şûara, 78-89.) 

Gün bugündür. Çalışma ye-
ri buradır. Ahiret ödeme ve 
ödeşme yeridir. Bu hayatı iyi 
geçirmek asıldır. Bu dünyadan 
imansız ayrıldıktan sonra Ahiret 

hayatında bize yardımcı olacak 
kimse yoktur. 

“Ey insanlar, Rabbinize kar-
şı gelmekten sakının. Ne baba-
nın evlâdı, ne evlâdın babası 
namına bir şey ödeyemeyeceği 
günden (kıyamet gününden) 
çekinin. Bilin ki, Allah'ın verdiği 
söz gerçektir. sakın dünya ha-
yatı sizi aldatmasın ve şeytan 
Allah'ın affına güvendirerek sizi 
yanıltmasın.” (Lokman, 31/33) 

Peki! Hesap verme bilincini 
nasıl canlı tutalım? 

-Ölümü çokça hatırlayarak. 
Peygamber Efendimiz      

“Zevkleri bıçak gibi keseni -ölü-
mü- çok hatırlayın!” (Tirmizi, 
Zühd 4) buyurmaktadır. Ölümü 
sıklıkla hatırlayacak olursak, 
malımıza, mülkümüze, maka-
mımıza aldanmayacak, her şe-
yin bir anda insanın elinin altın-
dan uçup gittiğinin farkında 
olacak, böylelikle ziyana uğra-
yanlardan olmayacağız. 

Aldanma dünyanın velvele-
sine 

Hepsi boş heves bir gün öğ-
renirsin 

Kimi hakka koşar kimi tersi-
ne 

Her nefesin hesabı var gö-
rürsün 

-Yaptıklarımızın her birisinin 
amel defterine yazıldığı bilincini 
canlı tutarak. 

 “O gün herkesin amel def-
teri ortaya konmuştur. Ey Mu-
hammed, suçluların, amel def-
terlerinden korktuklarını görür-
sün. ‘Eyvah, bu nasıl deftermiş 
ki, büyük küçük hiçbir şey bı-
rakmadan hepsini saymış dök-
müş'’ derler. Onlar (bu defter-
lerde) bütün yaptıklarını hazır 
bulmuşlardır. Senin Rabbin hiç 
kimseye haksızlık etmez” (Kehf, 
18/49) 

-Amellerimizi tartacak bir te-
razinin var olduğu şuuruyla ha-
reket ederek. 

“O gün (amelleri tartacak) 
terazi haktır. Kimin (sevap) tar-
tıları ağır gelirse işte onlar kur-
tulanlardır. Kimin (sevap) tartı-
ları hafif gelirse, işte onlar da 
ayetlerimize haksızlık etmelerin-
den ötürü kendilerini zarara so-
kanlardır.” (A'raf, 7/8-9) 

-Hata yaptığımızda hemen 
hatamızdan dönüp tüm gücü-
müzle bir daha o hataya dön-
meyerek. 

Makbul olan tövbe hata 
yaptıktan sonra hemen o hata-
dan geri dönebilmektir. 

 “Allah katında (makbul) 
tövbe, ancak bilmeyerek günah 
işleyip sonra çok geçmeden 
tövbe edenlerin tövbesidir. İşte 
Allah, bunların tövbelerini ka-
bul buyurur. Allah, hakkıyla bi-
lendir, hüküm ve hikmet sahibi-
dir.” (Nisa, 4/17) 

Birde makbul olmayan töv-
be var ki, işte ahirete kavuşma 
bilinciyle yaşayanlarda asla ol-
maması gereken bir durum. 

Rabbimiz bu hali şöyle bildiri-
yor. 

“Yoksa (makbul) tövbe, kö-
tülükleri (günahları) yapıp ya-
pıp da kendisine ölüm gelip ça-
tınca, “İşte ben şimdi tövbe et-
tim” diyen kimseler ile kâfir ola-
rak ölenlerinki değildir. Bunlar 
için ahirette elem dolu bir azap 
hazırlamışızdır.” (Nisa, 4/18) 

-Kıyamet günü mutlaka he-
saba çekileceğimizin şuurunda 
olarak 
İbrahim süresi 41. Ayette 

ahiret, yevmü'l-hisab (hesab 
günü) olarak isimlendirilmiştir. 
Evet, bir hesap mutlaka var. İş-
te bize düşen bu hesaba hazırlık 
yapmaktır. 

 “Hiçbir kul, kıyamet günün-
de, ömrünü nerede tükettiğin-
den, ilmiyle ne gibi işler yaptı-
ğından, malını nereden kazanıp 
nerede harcadığından, vücudu-
nu nerede yıprattığından sorul-
madıkça bulunduğu yerden kı-
pırdayamaz.” (Tirmizi, Kıyamet 
1) 

Hesap Bilinciyle yaşam sür-
mek bize neleri kazandıracak? 

Yaratan tarafından emredi-
len şeylerin yerine getirilmesi 
yasak kapsamına alınan her 
şeyden uzak durulması bizim 
menfaatimizedir 

-Biz hesap verme bilinciyle 
hareket ederek psikolojik yapı-
mızı düzeltecek, problemlere 
dayanma gücümüzü artıracak, 
Yaratanın ve insanların rızasını 
kazanarak mutlu ve bahtiyar bir 
dünya hayatı geçireceğiz. Yaşa-
ma sevincimizi asla kaybetme-
yeceğiz. 

-Ahiret bilinci Mümine Allah 
için çalışma yapmakta güç ve-
recektir. Mümin bu hayatın fani 
olduğunu idrak edecek, baki 
âlemin ahiret olduğuna gönül-

den iman edecek, tek kazancın 
Allah rızası için çalışmak olduğu 
bilincine varacak, böylelikle 
“Allah onları sever, onlar da Al-
lah’ı severler. Onlar mü’minlere 
karşı alçak gönüllü, kâfirlere 
karşı güçlü ve onurludurlar. Al-
lah yolunda cihad ederler. (Bu 
yolda) hiçbir kınayıcının kına-
masından da korkmazlar” (Mai-
de, 5/54) ayetine mazhar ola-
caklar. 

-Ahiret bilinci mazluma da-
yanma gücü verecektir. Zalim-
ler iflah olmamışlardır, olmu-
yorlar ve olmayacaklardır. Al-
lah onları hep hüsrana uğrat-
mıştır. Bu hüsranlık, hem dün-
ya hem de ahiret hüsranlığıdır. 

Hesap hak. Hesap gerçekle-
şecek. Yapılan işlerden hesap 
verilecek. 

Geliniz! Hesabını veremeye-
ceğimiz şeylerin ardına düşme-
yelim. 

Geliniz! Ahiret bilinciyle ya-
şayarak dünyada mutlu, ahret-
te huzurlu olalım. 

Geliniz! Ölümün ne zaman 
bize geleceğinin bilmediğimiz 
bu dünyada ölüm ve ölüm son-
rası için hazırlık yapalım. 

Geliniz! Peygamberimizi şu 
hadisini hayat düsturu edine-
lim. 

"Hesaba çekilmeden kendi-
nizi hesaba çekiniz." (Tirmizî, 
Kıyamet, 14). 

Rabbim bizi aklını başına 
alanlardan eylesin. Rabbim ib-
ret alanlardan eylesin. Rabbim 
imanla yaşayıp imanla bu dün-
yadan ayrılanlardan eylesin. 
Rabbim hesaba çekilmeden ön-
ce kendini hesaba çekenlerden 
eylesin. 

Cumanız mübarek olsun. 
Allah’a emanet olun.

EMİNE YAY vefat etti. 
Merhum terlikçi Hayri Yay’ın eşi, Orhan ve Bur-

han Yay’ın anneleri, Kübra ve Billur Yay’ın kayın-
valideleri, 92 yaşındaki Emine Yay vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Süleçelebi Camii’nde 
kılınan ikindi namazının ardından Buçuktepe Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
KAAN EFE DAĞLAR vefat etti. 
Burhan Yirmibeşler ve Şükran Yirmibeşler’in kızı Vildan Al-

tın’ın oğlu 18 yaşındaki Kaan Efe Dağlar vefat etti.  
Cenazesi Perşembe günü Mevlana Camii’nde kılınan ikindi 

namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  
 
ZAHİDE BİLGİN vefat etti. 
Köy Hizmetlerinden emekli Süleyman Bilgin’in eşi, Göknur 

İşcan ve Gökhan Bilgin’in anneleri, DSİ’den emekli 74 yaşında-
ki Zahide Bilgin vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Lala Şahin Paşa Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

Ahiret: Hesap  
Verme Bilinci 
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Kışın en çok tüketilen bitki 
çaylarından birisi olan ıhlamu-
run kilogram fiyatı 2 bin liraya 
yükseldi. Edirne’de aktar Gök-
han Baraz, havaların soğuma-

sıyla beraber ıhlamur fiyatının 
daha da artmasını bekledikle-
rini ifade etti.  

Kış aylarında vatandaşların 
en çok tercih ettiği bitki çayla-

rından birisi olan ıhlamur, fiya-
tıyla cep yakıyor. Aktar Gök-
han Baraz, yaz aylarının çok 
sıcak geçmesinin sonucu ola-
rak piyasada ıhlamurun olma-
dığını söyledi. Baraz, havaların 
soğumasıyla beraber ıhlamur 
fiyatının daha da artmasını 
beklediklerini ifade etti.  

“Kiloyla alabilen yok” 
Baraz, şunları kaydetti: 
“Ihlamur, soğuk havalarda 

çay formunda sevilerek tüketi-
len ve oldukça faydalı olan bir 
bitkilerden birisidir. Grip, nez-
le, soğuk algınlığı gibi kış has-
talıklarına iyi gelmesi, öksürü-
ğü kesmesi bu bitkinin fayda-
ları arasında gösterilir. Bu yıl 
yaz aylarının çok sıcak geçme-
si nedeniyle, piyasada fazla ıh-
lamur yok. Havaların soğuma-
sıyla beraber en çok tüketilen 
çaylardan birisi olan ürün ıhla-
murun fiyatı da merak konusu 
oldu. Havaların daha da soğu-
masıyla beraber kış aylarında 
ıhlamur fiyatının daha da art-
masını bekliyoruz. Vatandaş-
larda kiloyla alabilen neredey-
se yok gibi. Ihlamuru 50 gram-
lık paketlerde satıyoruz. Ihla-
murun 50 gramını 100 liraya, 
kilosunu 2 bin liraya satıyo-
ruz.” Haber Büşra Akıllı

Edirne ve Trakya’nın sevilen program yapımcısı herkesin 
yakından tanıdığı Recep Dural, CHP’nin Süloğlu İlçe Başkanlı-
ğı seçiminde CHP Edirne İl Delegesi oldu. Dural, “Bu önemli 
görevleri biz gençlere emanet eden partimizin büyüklerine çok 
teşekkür ediyorum” dedi. 

Edirne Tanıtımı başta olmak üzere bir çok yerde başarılı ça-
lışmalar yapan Recep Dural, geçtiğimiz aylarda Edirne Tanıtma 
ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği Başkan Vekili, Türkiye 
Yerel Basın Birliği Genel Merkez Delegeliği görevlerine seçilmiş-
ti. Son olarak Cumhuriyet Halk Partisi Süloğlu İlçe Başkanlığı 
Seçimlerinde İl Delegeliği görevine seçildi. 

Dural, bu göreve layık görüldüğü için mutluluk duyduğunu 
belirterek, “Süloğlu’muzu ve Edirne’mizi en iyi şekilde farklı 
mecralarda ve yerlerde temsil ediyordum. 10 yıl televizyon 
programcılığım, gazetelerde köşe yazarlığı, sunumlarım, Rah-
metli Bahri abimizle başladığımız Edirne Tanıtma Derneği Baş-
kan Vekilliğim, Türkiye Yerel Basın Birliği Genel Merkez Dele-
geliğim, Edirne Genç Çiftçiler Derneği Genel Sekreteri gibi gö-
revlerimiz bulunuyor. Yeni görevimi bu noktada da gururla tem-
sil edeceğim. Bu göreve beni layık gören başta Süloğlu’muzda 
üç dönemdir başarılı bir şekilde hizmetleriyle halkın sevgisini 
kazanan, kimseyi ayırmayan, adaletli ve dürüst hizmet anlayışı-
nı bizlere öğreten Belediye Başkanı Mehmet Ormankıran’a, 
dört dönemdir ilçe başkanlığıyla örgütü bir arada tutarak yöne-
timiyle partimizin başarısına başarı katan ilçe başkanımız Lütfü 
Serbest’e ve yönetimine , İl Genel ve Belediye Meclis üyeleri-
mize ve yıllardır partimizde tüm zorluklarla , yokluklarla müca-
dele ederek partimizi ayakta tutan bugün bu önemli görevleri 
biz gençlere emanet eden partimizin büyüklerine çok teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Dördüncü kez Süloğlu ilçe başkanı seçilen Lütfü Serbest’in 
yönetiminde Hüseyin Topçu, Zafer Durel, Yüksel Çomak, Gür-
kan Göçer, Altan Yavaş, Erhan Uygun, Davut Engin, İsmail Yıl-
maz, Mustafa Prisköy ve Celal Akçin yer alırken İl Delegeleri ise 
Recep Dural, Volkan Mutu, Sergen Zaptiye, Ece Tula, Buse Ka-
ra, Mutlu Serbest’ten oluştu. Haber Merkezi 

Edirne'nin Havsa ilçe-
sinde oğlu tarafından bı-
çakla yaralanan kadın 20 
gündür sürdürdüğü yaşam 
mücadelesini kaybetti. 

Cumhuriyet Mahalle-
si'nde 11 Eylül'de, psikolo-
jik rahatsızlığı olduğu belir-
tilen O.Ç. (27) tarafından 
bıçakla yaralanan anne 
H.Ç. tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. 

H.Ç, Cumhuriyet Mahallesi Camisi'nde kılınan cenaze na-
mazının ardından ilçe mezarlığına defnedildi. 

Psikolojik rahatsızlığı olduğu belirtilen O.Ç. (27) ile ağabeyi 
K.Ç. (29) arasında yemek yedikleri sırada tartışma çıkmış, oda-
sına giden O.Ç. burada yangın çıkarmıştı. 

Bu sırada O.Ç. kendisini sakinleştirmeye çalışan ağabeyi ile 
annesi H.Ç ve babası S.Ç'yi bıçakla yaralamış, hastaneye kal-
dırılan aile fertlerinden K.Ç. ile S.Ç. ayakta tedavi edilmiş, vü-
cudunda yanıklar da bulunan ve bıçaklama sonucu ağır yara-
lanan anne H.Ç. tedavi altına alınmıştı. 

Gözaltına alınan zanlı O.Ç, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklan-
mıştı. (aa)

Recep Dural’a bir görev daha

Kilosu 2 bin lira
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Yaşam savaşını kaybetti

Baraz
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Edirne’de İpsala ve Havsa ilçelerinden peş peşe gelen cina-
yet haberlerinin ardından bu kez acı olayın adresi Enez Hasköy 
oldu. Çıkan silahlı kavgada 2 kişi yaşamını yitirdi. Gözaltına alı-
nan zanlı İ.U. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. 

Edirne'nin Enez ilçesinde çıkan silahlı kavgada 2 kişi yaşa-
mını yitirdi. Alınan bilgiye göre, Hasköy köyünde İ.U. ile N.S. 
ve E.K. arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine 
çıkan kavgada İ.U, silahla N.S. ve E.K'ye ateş açtı. İhbar üzeri-
ne bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde, N.S. ve E.K'nin hayatı-
nı kaybettiği belirlendi. 

N.S. ve E.K'nin cenazesi, incelemenin ardından sağlık ekip-
lerince morga kaldırıldı. 

Jandarma ekiplerince gözaltına alınan İ.U'nun jandarmada-
ki işlemleri tamamlandı. Enez Adliyesine sevk edilen zanlı çıka-
rıldığı hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Edirne’de 4 günde  
3 cinayet!

Uzmanlar, sağlıklı ve başa-
rılı çocuklar için beslenmeye 
dikkat edilmesi gerektiğini be-
lirtiyor. Dr. Öğretim Üyesi Mer-
ve Kişioğlu, "Yeterli ve dengeli 
beslenen bir çocuk okulda 
hem daha aktif rol oynar hem 
de okul başarısı daha iyi olur. 
Ayrıca daha güzel büyür, aynı 
zamanda enfeksiyon hastalık-
larından da kaçınmış olur." de-
di. 

Karadeniz Teknik Üniversi-
tesi (KTÜ) Tıp Fakültesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bi-
lim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Ki-
şioğlu, okulların açılmasıyla 
çocuklarda solunum yolu en-
feksiyonlarında artış görülme-
ye başlandığını söyledi. 

Enfeksiyonları ve bulaşıcı 
hastalıkları önlemek adına bi-
rinci önerilerinin çocukların el 
hijyeninin sağlanması olduğu-
nu belirten Kişioğlu, hasta ço-
cuğun birkaç gün evde dinlen-
dirilmesinin hem çocuğun has-
talığı kolay atlatmasını hem de 
diğer çocuklara bulaştırmasını 
önleyeceğini ifade etti. 

Kişioğlu, çocuklarda bes-
lenmenin önemli olduğuna 
dikkati çekerek, "Çocuklar va-
kitlerinin büyük oranını okulda 
geçirmekte. Sabah erken kalk-
makta ve akşama kadar okul-
da olmakta. Teneffüs saatlerin-

de de ip atlayarak, top oyna-
yarak aktif rol oynamakta. O 
yüzden bu da onların enerji 
harcamasında büyük oranda 
artışa sebep olmakta." diye ko-
nuştu. 

Çocukların bulaşıcı hasta-
lıklardan korunabilmeleri için 
yeterli ve dengeli beslenmeleri-
nin önemli olduğuna işaret 
eden Kişioğlu, "Yeterli beslen-
meyen bir çocuk okulda dikkat 
eksikliği, algıda azalma, kon-
santrasyon bozukluğu yaşar. 
Bu da okul başarısında düş-
meye sebep olmakta." ifadesi-
ni kullandı. 

 
"DÜZENLİ BESLENME 

ALIŞKANLIĞININ KAZANIL-
MASINI İSTİYORUZ" 

Kişioğlu, çocukların okula 
kahvaltı yaptırılarak gönderil-
mesinin önemli olduğunu, 
beslenme çantalarının da 
özenle hazırlanması gerektiğini 
dile getirdi. 

Fast food tüketiminin mini-
muma indirilmesinin önemli 
olduğunu vurgulayan Kişioğlu, 
"Çocukluk çağında düzenli 
beslenme alışkanlığının kaza-
nılmasını istiyoruz. Ailelerin de 
bunu 'asla yapma', 'etme' şek-
linde uyarılardan ziyade neden 

izin vermediğine yönelik çocu-
ğu bilgilendirmesi, bilinçlendir-
mesi onun da sağlıklı beslen-
me alışkanlığı kazanmasına 
katkı sağlayacaktır." dedi. 

Kişioğlu, yeterli ve dengeli 
beslenmenin katkılarına dikka-
ti çekerek, "Yeterli ve dengeli 
beslenen bir çocuk okulda 
hem daha aktif rol oynar hem 
de okul başarısı daha iyi olur. 
Ayrıca yeterli ve dengeli besle-
nen bir çocuk daha güzel bü-
yür, aynı zamanda enfeksiyon 
hastalıklarından da kaçınmış 
olur." diye konuştu. 

Beslenmeyle birlikte uyku-
nun da önemli olduğunu vur-
gulayan Kişioğlu, şunları kay-
detti: 

"Erken yatmak ve erken 
uyanmak çocuklar için önemli. 
Geç yatan bir çocuğun okul 
başarısında düşüklük olur. Ay-
nı zamanda enfeksiyon hasta-
lıkları onu dirençsiz kılar. Bü-
yüme hormonu akşam saatle-
rinde saat 21.00'den sonra bü-
yük oranda yükselmekte ve biz 
bunu desteklemek için çocuk-
larımızı erken saatte uyutmalı-
yız. Yeterli beslenme, el hijyeni 
ve uyku, çocukları korumak 
için çok önemli." (aa)

Başarı için beslenmeye dikkat

İpsala ilçesinde çeltik hasadı devam ediyor. Yenikarpuzlu bel-
desinde çeltik üreticileri yerli tohumla yüksek ve kaliteli ürün al-
dıklarını belirtti. Üreticilerden Kemal Gergin, bu yıl verimin ken-
dilerini memnun ettiğini söyledi. 

Bereketli bir sezon geçirdiklerini ifade eden Gergin,"İri tanede 
baldo pirinç fiyatları 40-42 lira civarında, orta tanede de 28-30 
lira civarında seyrediyor. Verim yönünden güzel bir sezon yaşa-
dık, randıman iyi. Fiyatların biraz daha artmasını bekliyoruz, ar-
tacağına da inanıyoruz. Üretimde yerli tohum tercih ettik, yüksek 
verim elde ettik." diye konuştu. (aa)

Çeltikte yerli tohumla yüksek verim
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
EDİRNE İLİ SÜLOĞLU İLÇESİ 228,89 HEKTAR ALANDA İMAR PLANINA ESAS 
JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı  Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1635819 
1- İdarenin 
1.1. Adı :SÜLOĞLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adresi :MERKEZ MAHALLESİ KEMAL BALIKES SÜLOĞLU/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası: 02843113002 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 20.10.2025 - 11:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : SÜLOĞLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI-

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (Merkez mah. Kemal Balıkesir 
cad. No: 34A Süloğlu/EDİRNE) 

3- İhale konusu hizmet alımının 
3.1 Adı : EDİRNE İLİ SÜLOĞLU İLÇESİ 228,89 HEKTAR ALANDA 

İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT İŞİ 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: Süloğlu Belediyesi İmar Planına Esas Jeolojik - Jeoteknik 

Etüt Hizmet Alımı İşi olup; Yaklaşık; 33 adet toplam 670 m  
Sondaj ( zeminde ve kayada), 33 profil MASW-Kırılma,  
33 noktada Mikrotremör ile 8 profilde Elektrik Sondajı (DES) 
Yöntemi çalışması yapılması, Sondajlardan Alınan Numuneler 
Üzerinde Gerekli Deneylerin ve Analizlerin Yapılarak Eğim- 
Yerleşime Uygunluk Haritalarının (1/1000 ve 1/5000 Ölçekli) ve 
Jeoteknik Etüt Raporunun hazırlanması işidir. 

 Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: SÜLOĞLU BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE 
3.4. Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe 

başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kap-
samında teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret  odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra  düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması  zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mev-
zuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler: 
 Büro Tescil Belgesi 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
İmar Planına Esas Jeolojik veya Jeoteknik Etüt, Bina ve Bina Türü Yapılar İçin Parsel 
Bazında Zemin Etüt Raporu Hazırlanması İş/İşleri Benzer İşi Kabul Edilecektir. 
 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
 9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzala-
nacaktır. 

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, İpsala Mes-
lek Yüksekokulu’nda akademik yılı açılış töreninde yaptığı konuşmada, 
“Bu ülkenin suyunu içtik, toprağına bastık. Bu ülkeye borcumuz var. 
Atatürk’ün ‘çalış, çalış, çalış’ sözünü hatırlatıyorum. Ancak buna yaptı-
ğınız her işe sevgi ve saygıyı da katmanızı istiyorum. Yolunuz ve bahtı-
nız açık olsun” dedi 

Trakya Üniversitesinin ilçelerdeki birimlerinde düzenlenen akade-
mik yıl açılış törenlerinin üçüncüsü İpsala Meslek Yüksekokulu’nda ger-
çekleştirildi. 

Törene, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, İp-
sala Belediye Başkanı Mehmet Kerman, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ahmet Muzaffer Demir, Prof. Dr. Eylem Bayır ve Prof. Dr. Sedat Üs-

tündağ, İpsala Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hayati Ar-
da, ilçe protokolü, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Programın açılış konuşmalarını gerçekleştiren İpsala Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hayati Arda ve Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman, yeni öğretim yılında öğrencilere başarı dileklerinde 
bulunarak, yüksekokulun akademik ve sosyal faaliyetlerini güçlendir-
meye devam edeceklerini belirttiler. 

Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise üniversitelerin yalnızca birer bilim yu-
vası değil, aynı zamanda sosyal aktivitelerle toplumu kucaklayan ku-
rumlar olması gerektiğini vurguladı. Üniversitelerin şehirlerle birlikte 
hareket etmesinin “olmazsa olmaz” olduğunu belirterek, bunun yalnız-
ca fiziksel yakınlıkla sınırlı kalmaması gerektiğini, eylem planlarında ve 
toplumla paylaşımda da birliktelik sağlanmasının önemli olduğunu 
söyledi. 

Öğretim elemanlarından bilimsel yayın sayılarını artırmalarını bek-
lediklerini söyleyen Rektör Hatipler, öğrencilere de şu sözlerle seslendi: 
“Bu ülkenin suyunu içtik, toprağına bastık. Bu ülkeye borcumuz var. 
Atatürk’ün ‘çalış, çalış, çalış’ sözünü hatırlatıyorum. Ancak buna yaptı-
ğınız her işe sevgi ve saygıyı da katmanızı istiyorum. Yolunuz ve bahtı-
nız açık olsun.” 

Konuşmaların ardından İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman 
ve İpsala Ticaret Borsası Başkanı Necmi Sezer, ilçenin “Beyaz Altını” 
olarak bilinen İpsala pirincini Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler ve rek-
tör yardımcılarına takdim ettiler. Daha sonra akademik ve idari perso-
nel ile başarılı öğrencilere belgeleri takdim edildi.  

Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler törenden sonra okulun akademik 
kadrosuyla bir araya gelerek talep ve önerilerini dinledi.  

Haber Merkezi  

“Bu ülkeye borcumuz var”

GAZETESÝ
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Edirne’de Meriç Nehri’nin 
kum ocağı mevkiinde çürümüş 
erkek cesedi bulundu. 

Meriç Nehri’nin kum ocağı 
mevkiinde vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine ambulans, 
jandarma ve AFAD ekipleri 
sevk edildi. Üzerinden kimlik 
çıkmayan ceset, otopsi yapıl-
mak üzere Trakya Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi morgu-
na kaldırıldı. Haber Merkezi 

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) üyesi, Edirne 
İYİ Parti Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Fransa Straz-
burg’da Bulgaristan’da yaşanan olaylarla ilgili konuştu.   

Akalın, Varna Belediye Başkanı Blagomir Kotsev’in gözaltı-
na alınmasının ülkede büyük gösterilere yol açtığını hatırlata-
rak, “Yargısal tedbirlerin siyasi bir araç olarak kullanılabileceği 
endişesi oluşmuştur” dedi. 

Konuşmasında, yargı bağımsızlığının belirsizliğine, yolsuz-
lukla mücadelenin yetersizliğine ve Greco’nun tavsiyelerinin bü-
yük kısmının hâlâ uygulanmadığına dikkat çeken Akalın, tespit-
lerini kaydetti: 

“Azınlık örgütlerinin tanınma konusunda sorun yaşadığı, 
Bulgaristan’daki Türklerin bürokrasi, eğitim, ibadet ve nefret 
söylemi gibi alanlarda ciddi zorluklarla karşılaştığı, İstanbul Söz-
leşmesi’nin hâlâ onaylanmamış olduğu, Basın özgürlüğünde 
ilerleme kaydedilmesine rağmen medya tekelleşmesi ve dezen-
formasyon risklerinin sürdüğü…”  

Prof. Dr. Akalın, Avrupa’nın yaklaşımına da vurgu yaparak, 
önergeyi desteklediğini belirterek “Bizim rolümüz kınamak de-
ğil, destek olmaktır. Bu Meclis’in dikkatli kalmasını ve gerekirse 
bağımsız bir inceleme başlatılmasını öneriyorum” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi  

AFAD, Marmara Denizi'nde dün saat 14.55'te 5 büyüklü-
ğünde deprem meydana geldi. 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre, merkez üssü Marmara Denizi, 
Tekirdağ'ın Marmaraereğlisi ilçesi açıkları olan 5 büyüklüğünde 
sarsıntı kaydedildi. 

Depremin yerin 6,71 kilometre derinliğinde meydana geldi-
ği belirlendi. (aa)

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Hac ve Umre Hizmetleri Genel 
Müdürü Remzi Bircan, 1 mil-
yon 613 bin kişinin 2026 haccı 
için kaydını yenilediğini bildir-
di. 

Bircan, yaptığı açıklamada, 
30 Eylül itibarıyla hac ön kayıt 
ve kayıt yenileme işlemlerinin 
sona erdiğini söyledi. 

Bakanlıklararası Hac ve 
Umre Kurulunun aldığı karar 
gereği bu yıl hac başvuruları-
nın 11 Ağustos'ta başlayıp 5 
Eylül'de sona erdiğini anımsa-
tan Bircan, vatandaşlardan ge-
len talepler doğrultusunda ka-
yıt işlemlerinin iki kez uzatıldı-
ğını belirtti. 

 
"184 BİNDEN FAZLA KİŞİ 

İLK DEFA HACCA BAŞVUR-
DU" 

Hacı adaylarının hak kaybı 
yaşamamaları için hac ön kayıt 
ve kayıt yenileme işlemlerine 
tanınan süreyi artırdıklarını ifa-
de eden Bircan, "İlk defa hacca 
başvuranların sayısı 184 bin 
255, daha önce kaydı olup 
kaydını yenileyenlerin sayısı 
ise 1 milyon 613 bin civarında. 

Toplam sayıya baktığımızda 1 
milyon 800 bin kişi kayıtlarını 
yapmış oldu." dedi. 

Daha önce kaydı olanların 
kayıtlarını güncellemeleri için 
çeşitli kanallardan çağrılar yap-
tıklarını da belirten Bircan, "Bu 
çerçevede kayıtlarını yapama-
yan vatandaşlarımız maalesef 
2026 hac kurasına giremeye-
cekler. Artık 2027 hac kurasına 
girecek şekilde bir sonraki yılda 
kayıtlarını güncellemeleri gere-
kir." açıklamasında bulundu. 

 
"TÜRKİYE'YE VERİLECEK 

HAC KOTASI 9 KASIM'DA 
NETLEŞECEK" 

Gelecek yıl yapılacak hac 

ibadeti için kuranın ekim so-
nunda yapılmasının planlandı-
ğı bilgisini veren Bircan, Türki-
ye'ye verilecek hac kotasının 
Diyanet İşleri Başkanı Safi Ar-
paguş'un 9 Kasım'da Suudi 
Arabistan'ın Cidde kentinde 
imzalayacağı protokol çerçeve-
sinde netleşeceğini bildirdi. 

 Hac organizasyonuyla ilgili 
hazırlıkları büyük oranda ta-
mamladıklarını belirten Bircan, 
"İnşallah hacı adaylarımızı gö-
nül huzuruyla, önceki yıllardan 
daha üst bir hizmetle ömrün 
ibadetini yapmalarını sağlaya-
cağız." diye konuştu. (aa)

Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç’un Edirne programı belli 
oldu.  

Bugün, Selimiye Cami Mey-
danındaki Edirne İşyurtları Fuarı 
açılışını gerçekleştirecek Bakan 
Tunç, bazı ziyaretlerde de bulu-
nacak.  

Bakan Tunç’un programı şu 
şeklide:  

“09:30 Edirne Valiliği ziyareti 

10:00 Edirne İşyurtları Fuarı 

Açılışı 

11:30 Edirne Adliyesi ziyareti 

12:30 Edirne Barosu ziyareti 

14:00 AK Parti Edirne İl Baş-

kanlığı ziyareti.”  

Haber Ergin Yıldız

“İnceleme başlatılmasını öneriyorum”

1,6 milyondan fazla kişi hac kaydını yeniledi

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir 

GAZETESÝ

Meriç Nehri’nde ceset bulundu

Deprem Edirne’de de hissedildi
Bakan Tunç İşyurtları Fuarı Açılışı’nı gerçekleştirecek
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Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Sosyal İşler Baş-
kanı Av. Sinan Tekin, Cumhuriyet Halk Partisi Aile ve Sosyal 
Hizmetlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıa-
ka’yı makamında ziyaret etti. 

Görüşmede, Türkiye’nin sosyal politikaları, aile yapısının 
korunması, kadın ve çocukların karşı karşıya kaldığı sorunlar ile 
sosyal hizmetlerin güçlendirilmesi konularında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Toplumun temel taşı olan ailenin desteklenmesi ve 
dezavantajlı kesimlerin korunması noktasında ortak akıl ve iş 
birliğinin önemine dikkat çekildi. 

Ziyaretin ardından değerlendirmelerde bulunan Sinan Tekin 
şunları kaydetti: 

“Sosyal politikalar partiler üstü bir meseledir. Kadınların, ço-
cukların, yaşlıların ve engellilerin hayatlarını kolaylaştıracak, 
onlara güvenli ve insanca bir yaşam sunacak politikalar üret-
mek hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu anlayışla yürütülen 
her çalışmayı kıymetli görüyor, diyalog ve iş birliğini sürdürece-
ğimizi ifade ediyorum.” 

Ev sahipliği için Nazlıaka’ya teşekkür eden Tekin, bu tür zi-
yaretlerin demokratik diyalog kültürünü güçlendirdiğini ve siya-
sette uzlaşma zeminini artırdığını da vurguladı. Haber Merkezi 

Kırklareli'nde yaşayan iki 
çocuk annesi 48 yaşındaki Bil-
gen Topay Özkan, erken evre-
de teşhis konulan ve tedaviyle 
yendiği meme kanserinin ar-
dından 3 yıldır yaşamını sağ-
lıklı şekilde sürdürüyor. Özkan, 
"Hiçbir zaman pes etmedim. 
Kanser hastası olduğu zaman 
herkes korkar, endişelenir. Ben 
kanser olduğumu, kanser keli-
mesini bile ağzıma almadım 
bu süreçte” dedi. 

Özkan, 2017 yılında sağlık 
taraması yaptırmak için Kan-
ser Erken Teşhis, Tarama ve 
Eğitim Merkezine (KETEM) 
başvurdu. Tetkiklerin ardından 
Özkan'a meme kanseri teşhisi 
konuldu. 

Erken tanı ile tedavisine 
başlanan Özkan, 5 yıllık müca-
deleyle kanseri yendi. 

Hayatının ikinci baharını 
yaşayan Özkan, azmi ve neşe-
siyle diğer hastalara da örnek 
oluyor. 

Özkan, kanser tanısı konul-
duğunda biraz tedirginlik yaşa-
dığını söyledi. 

Zor günler geçirdiğini ifade 
eden Özkan, mücadelesinden 
hiçbir zaman vazgeçmediğini 
belirtti. 

Erken tanının kanserle mü-
cadelede önemli olduğunu 
vurgulayan Özkan, "O süreç 
endişeli ve korkulu bir süreçti. 
Bu hastalığın adı çok kötü za-
ten. 'Kanser hastası' dendiği 
zaman endişeleniyorsun, kor-
kuyorsun, 'acaba?' diye. Be-
nim tek şansım çok erken tanı 
olması, ilk evrede yakalama-
mız. Ama tabi bu süreç ameli-
yatlarla sonuçlandı." diye ko-
nuştu. Özkan, hastalığın karşı-
sında hep güçlü durduğunu 
belirtti. 

Sağlığına kavuştuğu için 
mutlu olduğunu dile getiren 
Özkan, şunları kaydetti: 

"Hiçbir zaman pes etme-
dim. Kanser hastası olduğu za-
man herkes korkar, endişele-
nir. Ben kanser olduğumu, 
kanser kelimesini bile ağzıma 
almadım bu süreçte. Beni etki-
lemedi yani. Ben ilk evrede 
yakaladım bunu KETEM'e gel-
mekle. Bazı kadınlarımız endi-
şeleniyor, korkuyor, gelip 
muayene olmaktan çekiniyor-
lar. Bence çekinmesin kimse, 
gelip muayenelerini olsunlar. 
Eğer ki kötü bir durum varsa 
benim gibi zaten erken evrede 
tedavilerini görsünler. Hayat-
larına güzel bir şekilde devam 
etsinler." (aa)

Tekin’den Nazlıaka’ya ziyaret

GAZETESÝ

Pes etmedi kanseri yendi
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Edirne’de havaların soğu-
maya başlamasıyla Karadeniz 
hamsisi 250 liradan tezgahlar-
da yerini aldı. Esnaf Yaşar Kı-
zılağaç, “Marmara hamsisi 400 
liradan satılıyor. Vatandaşlar 
haliyle 250 lira olan Karadeniz 
hamsisine yöneliyor” dedi.  

Esnaf Yaşar Kızılağaç, ha-
vaların soğumasıyla balıkların 
tezgahlarda yerini aldığını söy-
ledi. Kızılağaç, Karadeniz ham-
sisinin tezgahlarda yerini aldı-
ğını ve bu sene Karadeniz’de 
hamsi yoğunluğu bekledikleri-
ni ve fiyatının daha da düşece-

ğini kaydetti. Kızılağaç, vatan-
daşların en çok Karadeniz 
hamsisi ve sardalyayı tercih et-

tiğini söyledi.  
 
“Hamsi satışlarımız  

fazlalaştı” 
Kızılağaç, şunları kaydetti: 
“Havalar soğudu. Balıklar 

tezgahlara çıkmaya başladı. 
Karadeniz hamsisi de tezgah-
larda yerini aldı. Karadeniz 
hamsisinin satış fiyatı 250 lira. 
Karadeniz’de bu sene hamsi 
bolluğu bekliyoruz. Geçen se-
ne hamsinin satış fiyatı 100 li-
raya kadar düşmüştü. Bu sene 
de aynı şekilde bekliyoruz. Ha-
vaların soğumasıyla hamsi sa-
tışlarımız fazlalaştı. 1 kilo, 1,5 
kilo alan vatandaşlarımız var. 
Fiyatının uygunluğu vatandaş-
ları cezbediyor. Yağlı balık ola-
rak sardalyanın da satışları gü-
zel gidiyor. Onunda fiyatı Ka-
radeniz hamsisiyle aynı 250 li-
ra. Marmara hamsisi 400 lira-
dan satışta. Vatandaşlar da ha-
liyle Marmara hamsisi yerine 
Karadeniz hamsisine yöneli-
yor. Vatandaşlarımız en çok 
Karadeniz hamsisi ve sardalya-
yı tercih ediyor.”   

Haber Büşra Akıllı 

Edirne’ye “Candan” yardım

Tezgahta Hamsi bolluğu
GAZETESÝ

Edirne'de bazı mahallelerde zaman zaman su kesintileri ya-
şanmaya devam ediyor. Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer, kentte yaşanan su sıkıntısına çözüm nokta-
sında Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan’a yardım etti. Yüce-
er, Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’nden (TESKİ) kente su 
tankeri gönderdi. Su tankerleri, vatandaşların su ihtiyacını karşı-
lamak için hummalı çalışma gerçekleştiriyor.  

Edirne'de bazı mahallelerinde yaklaşık 3-4 gündür zaman za-
man su kesintileri yaşanıyor. Vatandaşlara su tankerleriyle çare 
olmaya çalışan Edirne Belediyesi, Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi’nin su tankeri yardımıyla susuzluğa daha hızlı müdahale 
ediyor. Su tankerleri, susuzluk sorunu yaşayan apartmanların su 
depolarını dolduruyor. Su deposu olmayan apartmanlarda ise 
susuzluk devam ediyor. Haber Ergin Yıldız 

İşletmecinin susuzluk yasağı

Edirne’de bir kahvehane işletmecisi, tuvaletine yazdığı yazıy-

la susuzluk sorununu anlatmaya çalıştı.  

Edirne’nin bazı mahallelerinde yaklaşık 4-5 gündür susuzluk 

sorunu yaşanıyor. Kurtuluş Mahallesinde bir işletmeci, susuzluk-

tan dolayı kağıda yazı yazarak kahvehanesinin tuvalet kapısına 

yapıştırdı. Kağıda “Su yok, büyük tuvalet yasaktır. Su yok” ya-

zan işletmeci, müşterilerinden anlayış bekledi.  Haber Merkezi 

Kızılağaç

Gencan Yüceer



Edirne'de bazı mahallelerde 
zaman zaman su kesintileri ya-
şanmaya devam ediyor. Kentin 
yüksek kesimlerinde su kesinti-
leri gerçekleşiyor. Kuraklığın ya-
nı sıra su borularındaki patlama 
ve arızalar da kesintilerde etkili 
oluyor. Su kesintileri yaşanan 
mahallelerdeki bazı binaların 
depolarına tankerlerle takviye 
yapılıyor. Bazı mahalleli çeşme-
lerden su doldururken, bazı iş-
letmeler de kesinti olmadığı an-

larda doldurdukları pet şişeler-
de su depoluyor. 

Kesintiler nedeniyle Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan, 
yaptığı açıklamada, aşırı kurak-
lık nedeniyle barajlardaki su se-
viyelerinin kritik seviyeye indi-
ğini belirtti. 

Yaşanan sıkıntıların farkında 
olduklarını ve sorunu çözmek 
için çaba sarf ettiklerini ifade 
eden Gencan, barajlardan şeh-
re su getirme ve ana hattın ye-
nilenmesi işinin DSİ'nin beledi-
yelerle yaptığı protokolün sür-
dürdüğü bir süreç olduğunu be-
lirtti. 

Tüm imkanları sevk ettikleri-
nin bilinmesini istediğinin altını 
çizen Gencan, "DSİ ile yürüttü-
ğümüz yakın işbirliği ve görüş-
meler sonucunda Süloğlu hat-
tında çalışmaların başlamasını 
olumlu karşılıyoruz. Bundan 
sonraki önceliğimiz, bu sürecin 
hızlı ve güvenli biçimde tamam-
lanmasıdır." ifadelerini kullandı. 

Suyun yaşamsal bir olgu ol-
duğuna vurgu yapan Gencan, 
su siyasetinin yapılmaması ge-
rektiğini belirtti. 

"GÜNLERDİR  
MUSLUKLARIMIZDAN  

SU AKMIYOR" 
AK Parti Edirne İl Başkanı 

Belgin İba da günlerdir su ak-
mamasına rağmen suyu siyaset 
konusu yapmayıp uzun süre sa-
bırla beklediklerini kaydetti. 

DSİ tarafından barajdan ge-
len hattın belediyeye devrinin 
geçmiş yıllarda gerçekleştiğini 
hatırlatan İba, hattın bakım ve 
yenileme işlerinin belediye tara-
fından yerine getirilmediğini ile-
ri sürdü. 

Belediyenin DSİ'nin uyarıla-
rını dikkate almadığını iddia 
eden İba, şöyle devam etti: 

"2022'de Kayalı Barajı'nı 
Süloğlu Barajı'na birleştiren hat 
yatırım programına alındı. Ama 
belediye gerekli protokolü im-

zalamadığı için çalışmalar an-
cak 2025'in haziran ayında baş-
layabildi. Diğer önemli konu 
Karaağaç'taki su kuyuları. DSİ 
'yeni kuyular açıp sayıyı artırın' 
diye aylarca uyardı fakat bele-
diye bu konuda da zamanında 
adım atmadı ve bugün yaşadı-
ğımız sıkıntıların bir sebebi de 
bu oldu. Bugün yaşadığımız su-

suzluk sadece kuraklığın etkisi 
değil eksik tedbirlerin sonucu-
dur." 

"CAMİLERDEN  
BİDONLARA SU  

DOLDURUYORUZ" 
Kurtuluş Mahallesi'nde kah-

vehane işletmecisi Erman Ke-
mancı da yaklaşık 20 gündür 
ara ara su kesintilerinin yaşan-
dığını söyledi. 

Zaman zaman suyun geldi-
ğini ancak su akışının düzensiz 

olduğunu belirten Kemancı, 
"Sular 3-4 günde bir gidip geli-
yor, 1 saat akıyor sonra tama-
men kesiliyor. Tankerlerle depo-
lara su takviyesi yapıyoruz ya 
da arkadaşların araçlarıyla ca-
milerden bidonlara su dolduru-
yoruz kullanım için. Su sık sık 
kesildiği için kahvehanenin tu-
valet kapısına vatandaşlarımızı 
uyarmak için 'su yok' yazılı bir 
uyarı da astık." dedi. 

"EDİRNE'NİN ÇOĞU  
YERİNDE SU PATLAĞI 

VAR" 
Apartmanının deposuna 

tankerle su takviyesi yapılan 
Murat Ekşi de suyun hayati bir 
önem taşıdığını belirterek, şun-
ları kaydetti: 

"Kişisel bakım ve ihtiyaçları-
mızı gideremiyoruz. Mağduruz, 
bir an önce buna çözüm bulun-
masını istiyoruz. Edirne'nin ge-
nelinde bir sıkıntı var bizde ise 
bir haftadır sürekli kesiliyor. Ta-
bi Edirne'ye yağmur da yağmı-
yor kuraklığın da etkisi var ama 

bunun bir çözümü olması gere-
kir. Buna bir tedbir alınması la-
zım. Edirne'nin çoğu yerinde su 
patlağı var patlak olduğu za-
man çözümün anında yapılma-
sı gerekiyor. Bir hafta boyunca 
boşa akan su belki de Kayalı 
Barajı'nı doldururdu. Çabuk 
çözmediler, belki çalışanlarda 
bir sıkıntı var." (aa)

Tankerlerle su takviyesi

Mansur Yavaş’tan  
Vali Sezer’e ziyaret

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve Tarihi Kentler Birli-
ği Başkanı Mansur Yavaş, Edirne Valisi Yunus Sezer’i maka-
mında ziyaret etti.   

Başkan Yavaş ve Tarihi Kentler Birliği Genel Sekreter Oktay 
Özel, Tarihi Kentler Birliği 2. Olağan Birlik Meclisi Toplantısı için 
Edirne’ye geldi. Başkan Yavaş, Tarihi Kentler Birliği Genel Se-
kreteri Oktay Özel ile Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, Va-
li Sezer’i ziyaret etti. Başkan Gencan, ziyaretin önemine deği-
nerek “Kentlerimizin ortak sorunlarını ve geleceğe dönük iş bir-
liklerini ele aldığımız bu nazik ev sahipliği için Sayın Valimize te-
şekkür ediyorum” dedi. Haber Merkezi 

Edirne Serhad Şehri Spor Kulübü sporcuları, 4. Uluslararası 
Plamen Penev Serbest Güreş Turnuvası'nda 2 altın, gümüş ve 4 
bronz madalya kazandı. 

Edirne Gençlik ve Spor Müdürlüğü Sporcu Eğitim Merkezi Gü-
reş Antrenörü Habil Kara, yaptığı yazılı açıklamada, Bulgaristan’ın 
Eski Cuma (Targovişte) kentinde 26-27 Eylül tarihlerinde düzenle-
nen uluslararası turnuvaya Türkiye'yi temsilen Serhad Şehri Spor 
Kulübü'nün katıldığını belirtti. 

Turnuvada Türkiye'nin yanı sıra, Azerbaycan, Kuzey Makedon-
ya, Moldova, Ukrayna ve Bulgaristan’dan 300’ün üzerinde sporcu-
nun mücadele ettiğini aktaran Kara, "Sporcularımız 2 altın, gümüş 
ve 4 bronz madalya kazanarak ülkemizi başarı ile temsil etmişler-
dir. Bugüne kadar yaptığımız başarılı çalışmalarla Edirne’mize ve 
ülkemize Akdeniz Oyunları, Avrupa ve dünya şampiyonalarından 
36 madalya kazandırarak güreş sporunun kentimizde ne kadar ba-
şarılı olduğunu göstermiş olduk." ifadelerini kullandı. 

Çalışmalarına ara vermeden devam edecek güreş takımının 
önümüzdeki günlerde Yunanistan, Kuzey Makedonya ve Bulgaris-
tan’da yapılacak olan uluslararası turnuvalarda da başarılı olmayı 
hedeflediğini ifade eden Kara, şunları kaydetti: 

"İlimizde bulunun ve gündüzlü statüde hizmet veren Spor Eği-
tim Merkezi güreş branşının, Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı-
mız Sayın Taha Akgül ve Spor Eğitim Başkanlığı tarafından 2025-
2026 sezonunda yatılı statüye dönüştürülmesinin, güreş sporunu 
daha büyük başarılara götüreceğine inanıyorum. Bizlere desteğini 
esirgemeyen Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Sayın Selim Ak ve 
Spor Şube Müdürümüz Sayın Murat Ulaşdır’a teşekkür ediyorum. 
Turnuvaya katılmamızı sağlayan ve bizlere her zaman destek olan 
Bulgaristan'ın Edirne Başkonsolosu Sayın Radoslava Kafedzhiyska 
ve konsolosluk çalışanlarına da teşekkürlerimi iletiyorum." (aa)
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Kemancı

Güreşçilerden büyük başarı


